
""é'%t

ff i&"ix't
' '

p&&tjl;Ts ť K * ř!i &'xšs l{&
Ž&pe8$Č€$N{g
tts lv €&;ltY
v *3ttr{*t

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsxÉ pnÁcn
Akademický rok 20|| /2012

Kleinová Kateřina

Podniková ekonomika a management

Proces orientace v podniku

PhDr. Milan Jermář. Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniění literaturou' úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zČv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen . je plagiát

Navrhuj i klasiťrkovat bakalrářskou práci ktasifi kaěním stupněm: 2

12 3  4  N
trxnn!xn!tr!
xnn!!
XDtrN!
xn!!!
NXtrNN
TXNNNnxMxntr!nnxnntr
TXNNtr
xntr!!
!xn!!xntnnxtrInn
nxn!!

Xnn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalrířská práce byla vypracoviína ve společnosti Škoda Power. Je koncipována přehledně, je vhodně
strukturována v souladu se stanovenými zásadami. V teoretické ěásti je pozornost věnovtína spíše
komplexu personálních procesů, méně ana|ýze někteqfch souvisejících pojmů (např. socializace).
V praktické ěásti jsou charakterizovény činnosti v rrímci procesu orientace ve spoleěnosti a je podana
informace o provedeném orientačním dotazníkovém šetření. Přínosu šetření by napomohlo větší
zastoupení otevřených otézek. Vedle konstatoviání možností pro zkvalitnění procesu orientace (kde
větší pozornost měla bý věnována stanovení postupu pro realizaci návrhů - viz zaďání BP, ale i



. rAftU{.TA EK0íu0il4ÍeXÁ
ř eÁrgnncrsxr

*'l}|ss*ř|T7
1' řx&$

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

ekonomickému hodnocení návrhů) studentka vypracovalazásady pro směrnici, která by mohla postupy
orientace ve společnosti sjednotit. Cíle bakalrířské práce byly naplněny.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci sfudentky k
obhajobě před státní komisí.

otáz|<y a připomínl{y k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jaká kritéria,vkazatele by mohla bývyužitapro hodnocení úspěšnosti procesu orientace ve
společnost? Zdůvodněte svůj návrh.

V Plzni, dne 15.5.2012
'!r.rr'r

Podpid hodnotitele

Metodické poarámky:
l omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|lado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodněni
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifftační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o oti,zk1a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tŤi otázky,
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20t2 a na BP do |8.5.2012 spolu s prací na selaetariát KPM.
Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


